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SÜRGÖNY1 PÉNZKÜLDÉSt6Uem, buci béejteteDA BÖLCS VEZÉR
u, amely ex zfcflttMMl

•is beek6~ew
I tt Ara alett

•■terei *
Valamikor Kínában Tűn Pa, 

a híres csiszár uralkodott. Sze
rette as
könnyen lobbanó

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Telefon: 21747.

A kiadóhivatal vezetője: M1HALYFI ISTVÁN
NrMM Arait klvieatra 

Ratee e*

a rádló-letter küldésre!. amely eeetle« egy Mtittl
de azért le tovább tart, mint a ml randizz Htok.

KISS EMIL s-aaKittje be■art k ízlés |1.
CrSeren vagy bélyegben a kízlendína, ha nem állott volna mellette 

Jó és boka vesére, Leu-Feu. Egy 
szer megtörtént hogy- e lovász ELTEVEDT LEVELEK. Farkas leírt

Bevándorlási engedélyek 
Útlevelek «
PÉNZKÜLDÉS 
Díjmentes felvilágosítás 
Pompás olajfűtéses hajók 

. Kitűnő kiszolgálás 
* Kitinő konyha 
Ügynökségek a világ minden részében

KITŰNŐEN MEGSZERVEZETT

„MAGYAR OSZTÁLY

Merre UtkebM. Koózgondatlansága miatt elpusztult 
I a császár legkedvesebb paripá-

FOURTH A VE. 9* STREET NEW YORK OTT
a Magyar Királyi PootatakardksínstAr kiprirelójo 

Amerikában é« Kanadában.

V Péter, Barett Lajoe,

ja-
írjanak Joe Szarka. 809.12 8L N. Letb-Ennek hallatára határtalan 

haragra gerjedt a császár. Ma
gához hivatta a bűnöst és ször
nyű haragjában már fölemelte 
a kardját, hogy széthasítsa a lo- 
váss fejét. ~
- Megállj, Uram! - kiáltá « ka“* <• iUomi* mellett- M

búzatermő föld, közel Kaposvárhoz.

bridge, AJta-rz leveleikértMttae de gyors ttletézdre t=9,

ELADÓ TANYA. Eloóoeztályu SÍ hold 
«Hd egytagban. Magyaroraság. So
mogy me. Láhod községben, közvetlen

ÜZLETI alkalom.
Jól berendezett és látogatott magyar étterem Síkéit ízéé miatt eledé, 
kOIBn lakóház bútorral átadó. Olcsó bérek, nagyszerű üzleti alkalom. 
Részleteket közöl: IMMIORANTS SERVICE BUREAU, • Sárion SL 

Eset — HAMILTON, ONT.
1

Leu-Feu vezér, amikor észrevet
te a császár szándékát — Csak 
egy pillanatig várj, hadd mond
jam meg a szerencsétlennek lég 
alább azt, hogy mi az a vétke, a- 
miért halállal bünteted.

Érdeklődni lehet Károly Polyáksák. 
Sraguev Mán. Bor: 18 fi

Oroszo rszágf 
megjelent / 

a piacin

KI HOZATNA KI egy urileányt Ma 
gyarorezágból. Háztartást, (Illetet tud 
na Teletni, németül beszélő. Kölcsö
nös megtelsz és esetén házasságra lép
ne özvegy emberrel 1»- Kalandorok ki 
méljenek. Komoly gondolkosáau em
ber Írjon „Szerencsés" Jeligére a kla 
dóba, a levelet továbbítjuk az Illető 
elmére.

vü hajóval Jött kJ Kanadába. Kérem 
ót vagy a róla tudókat legyenek isivé 
veeek a elmét kólóiul az alábbi cím 
re: H. cjo. E. 8. Shellbrook, Saak.

v — Rajta hát, mondd meg ne
ki! — szólt mérgesen a császár.

— Halj meg, semmire való 
ember! — szólt Leu-Feu. —
Nem vigyáztál a paripára és fel
bosszantottad dicső uralkodón
kat, aki most haragjában odáig 
jutott, hogy saját kezével oltja 
ki nyomorult életedet Miattad 
kell megmutatnia a világnak lée#t clm hányában nem tudjuk eim 
hogy többre becsiül egy állat- télnl- 
nak az életét mint egy alattva
lójáét.

— Elég! — kiáltotta a csá- 
szár és elhajította gyilkolásra

i emelt kardját

MIND OK ARRA, HOOV TEJES BIZALOMMAL 
FORDULJON SS SVE FENNÁLLÓ 

HATALMAS TÁRSASAGUNK 
IRODÁJÁHOZ

A KUPEC LOVA

Lovat árult a cigány, mely küllőre 
Igen tetszetős volt. Alkuba bocsát ko meg Oroszország, mint gat

búi a világpiacon. MiDdi 
— De. cigány, meg ne csalj, hanem' oroszok fellépésének Igen 

megmondd, ha hibája van a lovadnak, lége van. Inkább csak as, 
különben Itt a vásárblrú, meg a kilo- vlet ezzel la dokumentált:

Evek hosszé ion után ic •

< I
zik vele valami városi ember. >«lial 11

ft Jelentő- , i
Igy.uoj

óraiig termelóképességéntt; (okolását _ 

Mindazonáltal a me

ZABORS7.KI Jánost kérjük elmét kő 
lölje a Pannónia Vállalattal. Kendem

da.
— Nincs ennek semmi hibája, — 

bizonyltja a dádé, — csak kútba nem 
néz. (ára nem mászik és vasat nem 
eszik.

HAZT ARTASVEZETÖNEK ajánlkozik 
gondo% és hozzáértő asszony 10 éves 
Bicskájával, vidékre le. Szives meg' e 
réséit kérem „Gondos asszony" Jelig* 
re a kiadóba.

«, amit O-
roe sorai ág piacra vetett, jóformán temC 4,1 

mit nem számit. Nagy fontossága vanW

Uránia Magyar Telepítési Vállalat.
« aa 1/ 1 kerestetik telepeiéire. Első100 magyar család mn* »idek ei-um..
lefizetés nőikül. Tőkével rendelkeiók Igen előnyös feltétele 
kitűnő földekbe! juthatnak. — Telepítet és földet ténnl szándékosok 
Írjanak mielőbb, hogy rézsűkre a legmegfelelőbb földbirtokot klválaszt-

BEVANDORLAS1 ENGEDÉLYEK 7 HAJÓJEGYEK . PENZKÜLDES. 
Mindenféle közjegyzői Okiratok elkészítése. 
FORDULJON MINDEN ÜGYÉVEL HOZZAM

— Hles énnekem nem is kell, hogy 
a kútba nézzen, madárfészket se aka 
rok vele szedetni, enni pedig zabot 
kap nálam, nem patkósseget.

Y Megalkudtak, kezet adtak, a cl 
g^jjy eltette a pénzt.

Hát, amint megindult a vevő, ak
kor veszi észre, hogy a 16 vak.

De hisz s Cigány megmondta, hogy 
nem néz a kútba.

Megy vele odább, egyszer egy híd
hoz érnek: amint a paripa meghallja 
a lábal alatt dobogni a pallót, egyszer 
re vissza rugaszkodik és semmi kö 
nyörgés, ütés, verés rá nem bírja, 
hogy a hídon átmenjen. Úgy kellett a 
vizen keresztül gázolni vele.

Megmondta a cigány, hogy fára 
nem mászik.

• 11-1
amely nagyon erős vstíly-

JOBB VALLÁSOS komoly magyar nő, 
óhazában önálló angol és francia szabó 
nő. Háztartás vezetésében és gazda 
Ságban Is kellő Jártassággal bír. Sö é 
vés református, családiul 
családba házvezetőnőnek, vagy gondvi
selőnek elmenne. Cím: F. J. Box 86S 
Fort Francéi, Ont

fftársa a kanadai búzának. ICSAK MEGKÓSTOLTA
A búzaárak mindezek ellenére * ’ 

centtel emelkedtek, a ssb %, as árpa 

%—1% centtel magasabb, a rozs % 

centet vesztett értékéből A len %— j 
1% centtel magasabbon zárt

A múltbeli helyben! sáröaárzk a 

következők voltak:

Bort vitt k kis leány haza egy üvrg 
ben. Szemközt jón egy katona.

— Ml aa, amit visz esz abban aa 
üvegben, kis l^gám? /■—i

— Bort visz*. katona bácsi 
— Adsza, hadd látom.
— Nem adom én, mert majd Iszik 

kend belőle.
— Úgyse gél jen nem Iszom belőle, 

osak meg akarom kóstolni.
A kis leány nem akarta kedvét 

szegni a hadfinak s odaadta neki, hogy 
hát kóstolja meg.

A katona szájára tette az üveget 
és le sem vette onnan, mig mind ki 
nem Itta belőle a bort. „

A kis leány csak nézte, hogy higy-e 
benne valamit? Mikor aztán látja 
hogy üresen adja vissza az üveget, el- 
pltyeredve mondta:

— Ejnye, katona bácsi, inkább I 
volt volna kend belőle, minthogy meg
kóstolta.

an. Csakis Jó

\ iKONYHA FERENCZ, közjegyző
YORKTON. Sask. ,

is

KERESEM Medvey Jánost és feleségét
született Matyi Mártát, Nlrkalisz 
Szabolcs megye illetőségűek. Szives 
kedJenek ők, vagy a róla tudók elmü 
két fontos ügyben közölni Joe Matyi 
Bowsman-Rlver, Mán. Brúder Lum

BOX 514. -BÚZA —
No. 1 11.40% No I 11.36 No. i fl.lt 

% No 4 11.12 No 6 $0.98%

ZAB —
No 2. C. W. 61% No S C.W 87%

ARRA —
No 3 C W. 82% No 4 C.W. 81% 

No 5. C. W 81

ÓHAZAI ÉGHA JLAT
1-3Co-

HOSSZÚ NYÁR

5 vár azokra, akik Hamllton környékén telepszenek le és mégis lehetővé 
tudjuk tenni, hogy kevés tőkével saját birtokán telepedjék le, ha ki- 
választ egyet, kisebb, nagyobb gabona, zöldség, gyümölcs, szöllő, vagy 

báml más termeiéire alkalmas farmjaink kőiül, 
fel a,telet arra, hogy állandó otthont teremtsen magának.

T. A Wolley

ENYHE TÉL CSERNAK Géza és CS SZABÓ Gé 
zának táskája érkezett irodánkba. Kér 
jük őket. hogy Jelentkezzenek érte. Végre fel akarják kantároznl, s ak

kor sül ki. hogy a paripa nem enged 
zsblát tenni a szájába.

fezt Is megmondta a cigány, hogy 
vasat nem eszik.

Mit tehetett a jámbor vevő? Addig 
KERESEM TAMÁS VERONKAT, ki Járt, mig ö is rászedhetett vele valaki 
1926 május havában az ANDANIA ne I mást.

-S
1LEN —Használja KERESEM DOBOVECZKY GÉZÁT. 

Tony, Abauj megyei illetőségűt. Érte 
sitést kérek Frank Ande Box: 48 
PRUDHOMME, Sask. címre.

No 1. N. C.W $1.80 % No 1 $1.76% ' ||
No 3 C. W $1,88%

ROZS —
No 1 C.W."102% No 2 C.W. 102% •

No 2. C.W 102 %

Utvánffy Mikiéi 
TELEPÍTÉSI VÁLLALATA.

HAMILTON, Ont Telefon Regent 4554 503 Lister Blóck . t

AL LATARAK.

QO BOLY:
Oood (Jó) -------„4 -- ------
Fair to good ____ ___
Médium (közepet) __
Common (sllály) *___ _

7.16 - 7.60 *
6.60 — E7I

KM *6.00A kormányos éktelenül felkacagott s röhögve fordltá fe- más ember azt kérdezgeti az ellenfelétől, hogy mit akar? aza
latt ő a magáét régen a földhöz vágta, meggyomrozta, s ott la 
hagyta. ,-i »

6.716.00
jét társaihoz.

VAOÖ NOVEND. MARHA:
Oood (Jő)................... - _ _
Fair to good

— Halljátok ezt! öt pengőt; még talán azt le csak kraj-. 
cárokban, öt vénért meg sem mozdulunk Innen.

— Hát miért nem? '

8.68 — .7.00 <Kovács ugyan könyörgött neki, hogyané hányja ki a le
gényeket a vízbe, elég kend, ha lefegyverzlk őket, 8 becaület- 
szavokat veszik, hogy a Jurátusok ellen nem fognak többet har
colni; de Bogozy csak akkor hallotta, hogy miről van szó, mi
kor a jóemberek már mind a vízben lubickoltak.

— Hadd

6.00 17$"3------
VAOO MARHA:

Oood (Jő)----------- ---------
Fair to good_________
Médium (közepes)__
Canners and cutters

— Azért, mert százat Is kaphatunk.
— Ah, ez Iszonyatos! — klátta Kovács. — Van-e kentek

ben lélek, hogy saját hasznukra tudnak gondolni, midőn ezer 
meg ezer kétségbeesett ember kiált segítség után?

— Nem árt nekik, ha egy kicsit megfürdetlek, — válaszolt 
rá a kormányos s a révészlegenyek olyan jó ehnésségnek tárták 

1%.' e mondást hogy hahotával kacagtak fel rá.
— Ejnye te semmirekellő szívtelen kutyák! — orditá fel 

Kovács e kacajra, s nemes haragjában klrántá kardját s bele; 
ugrott övig a vízbe, egy kezével megkapva a csónak láncát 

ÍlnH — Ide.mellém, barátaim! foglaljuk el erővel, ha Jó pén- 
zfinkért asm/adják.

6.106.00 —
4.71*00
Ml -KM —

nek egy kicsit, nem árt nekik, — szólt 
, — Kormányos gazda, ugy-e Jó elménc-

fürödjei
neVetve.

KW
Bogozy nagyot 
ség volt ez kendtől?

Az ifjak elfoglalták a csónakot, mig a legyőzött révészek 
tüszköhre és káromkodva Iparkodtak klgázolnl a partra, ökleik
kel fenyegetve Bogozyt, ki már akkor megragadva Izmos kéz
zel a kormányaidat, az áradat omlásához trányzá a csónakot 
Az evezők gyorsan 
sebesen hajtá tova a csónakot, végig a Nagyhid-uccán. Azon a 
szép, gazdag ragyogó Nagyhid-uccán, melynek már esáklyá- 

Á val sem lehetett a fenekét érni

BIKA:
Oood (Jő) 4.6#4.00 —

KM — K7S(ttláay)-------

ÓKOR:
Oood (Jő) _________

t
KM«.tt — 

U0 —)---------- 4.46
pkodták a habot; a tüzes fiatalság szél- BORJU: 

Good 06)____1 KW — 
KM — 

«*>■- 444 *

MM ,
K00
K7I .

A révészlegények rögtön neki estek csáklyáDütal megtá
madó jóknak, de Kovács vitézül védelmezte magát; az egyik csák
lyát mellyel

0

4
döftek, derékban szelte ketté, e megrúgva 

lábával as ingó csónakot, olyat lódított rajta, hogy a másik ket
tőnek munka volt megállni benne.

Ezalatt fráter Bogozy, kiben a lélek örült, hogy vereke
désre került a dolog, hirtelen letddá rozsdás fringiáját; s oda 
rété a mellette állónak, mert dóssör is abban a kard ketté volt 
tőrre.
ir.nAaag.1 szokott tartani, aki verekedésbe soha sem visz fegy
vert, azt tartván, hogy majd lesz az ellenfelének, tehát csak úgy 

kitt bek. Egy gondolat volt neki a parttól
a csónakba ugrani, a más*; nyalábra kapni a kormányost s kt- 

H* raÜMl « vdabe; a tlhhí asMás agymásnUn követkesett. Bogeay- 
aajk Ips tnaajsa ment aa a munka; kde volt már gyakorol
va, a hasonló esetekben Igen hirtelen elhatározással bírt; míg 

— 58 —

DISZNÓ:
M«ga____- 10.18.-
sboM&s ---------- - 1.76 —

7.7» — 
7.71 
8.78 — 
K76 — 
6.00 —

Hová lett Zoltán?
Ha tudná Kovács és 

dék szemeié®ye ez órában, a derék sarjadék, kiben egy Jobb kor 
vezérét reményű a képzefetdús fiatalság maga előtt látni, bog} 
1 ordítanák meg egyszerre a kormányaidat ■ indulnának másik 
irányban keresni az annyiszor emlegetett Ifjút a sötét tekervé- 
nyes sikátorok között. f

Ott küzd a bátor gyerméí a tóduló zaj között fáradt pa
páján. Az éles jégdarabok mind kfvérzék már lova szfigyét s 

a szorongatott állat a véss balérzetében fd-felnyertt halálos fé- 
- leiemmel, szokatlanul ordításának hagjával megrémítve a rajta 

üjő szivét.
Nem lehet dóré menni.

MJt
K7IThlzk

Heavleetársai, höl van az Ifjú nemze-
7.85 1 «KMExtra hrevizz _ _
8.76

Ughtz and fndzri K7S
lehetett használni, másodszor pedig óba somogyi -CMi Na. 1 (Kora) —— —

No. 6 (Kara) - —
7-71 KM

KMCM —
/r- -v1

rí BÁRÁNY:
Oood (Jő) 1H —

760 — 9 00

Míx-^'0
BIRKA*

Sí. ÓM -
499

06) -í. —
y .-UMfc.— 39 —

ón

/ . , V: - í . *

II
1

2.70 MAIN ST. WIMNIPEL. I
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